Pe lângă observarea § 33 din Regulamentul pentru
parohii , reflectanţii sunt poftiţi a s e prezentă în dumi
neci ori sărbători în sf. biserică din Giula, oraşul mare
român ca să cânte , să predice şi dacă sunt preoţi să
facă şi sfânta slujbă spre a fi cunoscuţi de parohienii
alegători .

Dat în Giula, oraşul mare român, din şedinţa
comitetului parohial dela 15/28 febr. 1915.

George Ardelean Horea loan Barbulesai
preşed. comitet, par. notarul comitet, par.

Cu conţelegerea protopopului t ractual Dr. Dimitrie
Barbu protopop.

— U — 1—3
Pe baza încuviinţării Vener. Consistor de Nr.

Totodată sunt pofi.ţ', sa pivzenteze sub du
rata concursului iu bisericile din Târnava şi Vata de
jos în v r e o duminecă.ori sorbătoare , spre a-şi a ră tă

dester i tatea in orator ia biser icească eventual serviţiu
divin, spre a se face astfel cunoscut poporului .

Din şedinţa corn. par. din '1 â rnava-Vaţa de jos
ţ inută la 1/14 Martie 1915.

Ser ghiu Feier, Alexandru Indrei,
par. preş. com. par. npt. com. par.

In conţelegere c u : Cornel Lazar, protoprezbi ter .
- c - 1 3

Pentru îndeplinirea postului de capelan temporal
cu drept de succesiune sistemizat prin ordinul cons.
cu Nr.